TRẦN THỌ THẮNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______________________________
                          Kiên Giang, ngà 15 tháng 03 năm 2021

     THÔNG BÁO GIAO DỊCH QUYỀN MUA CỔ PHIẾU CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán;
- Công ty CP Tập Đoàn Tư Vấn Đầu Tư Xây Dựng Kiên Giang

1. Thông tin về cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch:

- Họ và tên cá nhân/Tên tổ chức: TRẦN THỌ THẮNG     - Quốc tịch: Việt Nam

- Số CMND: 370712295    Ngày cấp : 06/11/2014     Nơi cấp : công an tỉnh Kiên Giang

- Địa chỉ liên hệ: Căn A11C-12 Khu biệt thự cao cấp Seaview, đường 3 tháng 2, P. Vĩnh Bảo,
Tp Rạch Gía, tỉnh Kiên Giang.

- Chức vụ hiện nay tại công ty: Chủ tịch Hộ đồng quản trị

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng/quỹ đại chúng là người có liên quan của
cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch (đối với trường hợp người thực hiện giao dịch là người có liên
quan của người nội bộ của công ty đại chúng/quỹ đại chúng):

- Họ và tên người nội bộ:    - Quốc tịch:

- Số CMND, Hộ chiếu, Thẻ căn cước:

- Địa chỉ thường trú:

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng, công ty quản lý quỹ:

- Mối quan hệ giữa cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch với người nội bộ:

3. Mã chứng khoán giao dịch: CKG

4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu/chứng chỉ quỹ nêu tại mục 3:............ tại công ty chứng
khoán: ………..

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch quyền mua: 4.357.907 cổ
phiếu, Chiếm 8.30% vốn điều lệ

6. Số lượng quyền mua hiện có:4.357.907 quyền mua.

7. Tỷ lệ thực hiện quyền mua (đối với giao dịch quyền mua): 100: 57,143

8. Số lượng quyền mua đăng ký bán: 247.157 quyền mua

10. Tổng số lượng cổ phiếu dự kiến nắm giữ: 4.357.907 cổ phiếu và quyền mua còn lại:
4.110.750 quyền mua sau khi thực hiện giao dịch.

11. Phương thức giao dịch: Thông qua trung tâm lưu ký chứng khoán

12. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch: 18/03/2021.

 CÁ NHÂN

TRẦN THỌ THẮNG

		2021-03-15T11:09:32+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TƯ VẤN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG KIÊN GIANG
	I am the author of this document